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(INESPRE)
Creado el 11 de Diciembre del afio 1969, mediante la Ley No. 526
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

24,204,018.10

06/09/2024 37154866577 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000,000.00 34,204,018.10
06/09/2024 37154852299 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000,000.00 44,204,018.10
06/09/2024 37154839607 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000,000.00 54,204,018.10
06/09/2024 37154804639 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 100,000.00 54,304,018.10
06/09/2024 37154778607 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 10,000,000.00 64,304,018.10
06/09/2024 30314 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 1,000,000.00 63,304,018.10
06/09/2024 30312 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 4,000,000.00 59,304,018.10
06/09/2024 30311 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 5,000,000.00 54,304,018.10
06/09/2024 30309 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 10,000,000.00 44,304,018.10
06/09/2024 30310 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 10,000,000.00 34,304,018.10
06/09/2024 30315 RAUDYS LEONARDO FERNANDEZ R. 10,000,000.00 24,304,018.10
06/09/2024 37156166735 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 50,000.00 24,254,018.10
17/09/2024 162020085 DEPOSITO 135,468.46 24,389,486.56
19/09/2024 30318 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 3,223.24 24,386,263.32
19/09/2024 30317 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 13,496.36 24,372,766.96
19/09/2024 30316 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 36,591.91 24,336,175.05
19/09/2024 30319 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. 54,214.60 24,281,960.45
19/09/2024 37342522400 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 8,000.00 24,273,960.45
27/09/2024 37481117861 TRANSFERENCIA INTERNA RECIBIDA 20,000.00 24,293,960.45
27/09/2024 162010065 DEPOSITO 25,000,000.00 49,293,960.45
27/09/2024 37488038178 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS 10,020,000.00 39,273,960.45
30/09/2024 AVISO DEBITO IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 15,328.54 39,258,631.91
30/09/2024 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 5,175.00 39,253,456.91

ALES / BALANCE FINAL

65,255,468.46

50,206,029.65

39,253,456.91
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